

Date: 12th November 2024
Our ref: FOI/24/013486/T

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: FOI/24/013486/T

I write in connection with your request for information dated 18/10/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

Dear Greater Manchester Police Service (GMPS),

Q1 - Please could you release and inform me how many lollipops (confectionary) has been seized or located by the GMPolice over the previous 12 months containing MDMA?

Q2 - How many crime complaints have been recorded for possession of MDMA laced confectionary (in particular lollipops) in the last twelve months?

Q3 - How many crime complaints have been recorded for the supply of Lollipops containing MDMA in the last twelve months?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is not held by GMP.

Question 1 – No results returned.

Question 2 – No results returned.

Question 3 – No results returned.